
UCHWALA NR XLIX/245/2014 
RADY POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 6 listopada 2014 r. 

J PC PR w TORUNIU 

~ 
N 1 3. 11. 2014 
f 
O Znak ............. ....... ....... .. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zadań przyjętych do realizacji w roku 2014 w ramach środk6w 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 595 1l), art . 35a ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 
zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr I 27, poz. 721 z późn zm .2l) uchwala się, co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr XXXYll /202/2013 Rady Powiatu Ton111skiego zdnial7 grudnia 2013 r. w sprawie zada11 
przyjętych do realizacji w roku 2014 w ramach środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych zmienionej Uchwałą Nr XL/214/2014 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 6 marca 2014 roku, Uchwałą XL Vl/232/2014 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 25 sierpnia 2014 roku załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

/ 
Przewodniczący ady Powiatu 

Toruńs iego C-- .. ...___,_ __ 
,,. ,_...-"'-· 

Andrzej Sie ianowski 

1> Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645, oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 
1072. 

2> Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U, z 2011 r. Nr 171 , poz. 1 O 16, Nr 209, poz. 
1243 i 1244, Nr 226, poz. 1475 i Nr 291, poz. 1707, z 2012 r. poz. 986 i poz. 1456, z2013 r. poz. 73, poz. 675, poz.1466, 
poz. 1645 oraz z 2014 r. poz. 598, poz. 877, poz. 1198. 

Id : 0E74EF9 I-76Ffl-44DA-89CA -3 I B44F5202D9. Podpisany 
Strona I 


